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吴政发﹝2021﹞61号

区政府关于批转吴中区2021年高中

新生事业计划的通知

各镇政府、街道办（场），区各委、办、局、公司，各垂直管理部门，度假区、开发区、高新区管委会及所辖各部门、农业园区、太湖新城： 

经区政府研究，现将《吴中区2021年高中新生事业计划》批转给你们，请认真贯彻执行。

　　　　　　　　     苏州市吴中区人民政府

                     2021年6月11日

（此件公开发布）
吴中区2021年高中新生事业计划

为贯彻落实《国务院办公厅关于新时代推进普通高中育人方式改革的指导意见》（国办发﹝2019﹞29号）、《教育部办公厅关于进一步加强普通高中招生管理工作的通知》（教基厅﹝2021﹞1号）、省委办公厅省政府办公厅《关于新时代推进普通高中育人方式改革和资源建设的意见》和省教育厅《关于做好2021年中小学招生入学工作的通知》（苏教基〔2021〕1号）精神，以及4月26日全省普通高中招生视频会议精神和要求，按照苏州市教育局下发的《关于做好苏州市2021年普通高中招生工作的通知》（苏教〔2021〕3号）要求，进一步优化和规范我区普通高中招生入学行为，提高教育质量，促进普通高中教育优质多样特色发展，努力为建设教育强区和率先基本实现现代化提供优质服务、智力支撑和人才支持，特编制我区2021年秋季招收普通高中、职业高中新生事业计划。具体如下：

2021年全区初三在籍参考及回乡参考学生数为6345人，根据上级对高中段招生比例的要求，结合我区高中段教育事业规模发展的实际情况，拟定今年初中毕业生升入高中段的比例为100％，全区一共计划招收6345人。参照苏州市区普通教育和职业教育标准合理分配（65︰35），具体分述如下：

1．普通高中招收4124人，约计91个教学班（公办普通高中每班50人，民办国际高中每班30人左右）；

2．职业类学校招收2221人，约计50个教学班（每班约45人左右）；

各镇（区、街道）人民政府（管委会）要关心、督促当地学校及早做好相关准备工作，确保招生计划全面落实。
　　附件：1．吴中区2021年普通高中招生事业计划表
　　　　　2．吴中区2021年职业学校招生事业计划表
附件1
吴中区2021年普通高中招生事业计划表

	序号
	学校
	计划招收
	计划分配
	备注

	
	
	班级
	人数
	统招人数
	指标生

	1
	江苏省木渎高级中学
	11
	550
	165
	385

	2
	苏苑高级中学
	11
	550
	165
	385

	3
	江苏省外国语学校
	12
	600
	180
	420

	4
	甪直高级中学
	12
	600
	180
	420

	5
	木渎金山高级中学
	10
	500
	500
	

	6
	东山中学
	8
	380
	380
	

	7
	苏州市吴中区北美高级中学
	10
	280
	280
	

	8
	江苏省木渎高级中学中加班
	5
	144
	144
	

	9
	江苏省外国语学校中日融合班
	3
	120
	120
	

	10
	西交利物浦大学附属学校
	普高班
	2
	90
	90
	

	
	
	国际课程班
	2
	60
	60
	

	11
	苏州市太湖旅游中等专业学校综合高中班
	5
	250
	250
	

	合计
	91
	4124
	2514
	1610


附件2：
吴中区2021年职业学校招生事业计划表
	学校
	学制
	专业
	班级
	人数
	备注

	江苏城市职业学院吴中办学点
	五年制
	计算机应用技术
	15
	348
	五年制高职（专科）
江苏城市职业学院吴中办学点

	
	
	软件技术
	
	
	

	
	
	艺术设计
	
	
	

	
	
	电气自动化技术
	
	
	

	
	
	工业机器人技术
	
	
	

	
	
	大数据与会计
	
	
	

	
	
	机电一体化技术
	
	
	

	
	
	智能制造装备技术
	
	
	

	
	
	模具设计与制造
	
	
	

	
	
	现代物流管理
	
	
	

	
	
	电子商务
	
	
	

	
	
	关务与外贸服务
	
	
	

	
	
	商务英语
	
	
	

	江苏省吴中中等专业学校
	三年制
	电子技术应用
	18
	280
	

	
	
	会计事务
	
	
	

	
	
	医疗设备安装与维护
	
	
	

	
	
	跨境电子商务
	
	
	

	
	
	计算机网络技术
	
	
	

	
	
	舞蹈表演
	
	56
	需面试（新专业）

	
	
	会计事务
	
	15
	内地西藏中职班

	
	
	计算机网络技术
	
	15
	

	
	
	机电技术应用
	
	200
	吴中区教育局委托苏州工业园区职业技术学院培养，学生在园区校就读。

	
	
	电子商务
	
	
	

	
	中职与普通专科分段培养班（3+3）
	电子技术应用(3+3)
	1
	16
	合作学校：苏州农业职业技术学院
后段专科专业：物联网应用技术

	
	
	服务机器人装备与维护(3+3)
	1
	16
	合作学校：苏州市职业大学（新专业）
后段专科专业：工业机器人技术

	
	
	会计事务(3+3)
	1
	16
	合作学校：苏州市职业大学
后段专科专业：大数据与会计

	
	
	会计事务(3+3)
	1
	16
	合作学校：苏州农业职业技术学院
后段专科专业：大数据与财务管理

	
	
	机电技术应用(3+3)（轨道交通方向）
	1
	16
	合作学校：苏州工业园区职业技术学院
后段专科专业：城市轨道交通通信信号技术

	
	
	物流服务与管理(3+3)
	1
	16
	合作学校：苏州市职业大学
后段专科专业：现代物流管理

	
	
	计算机网络技术(3+3)
	1
	16
	合作学校：苏州市职业大学
后段专科专业：计算机网络技术

	
	
	计算机平面设计(3+3)
	1
	16
	合作学校：苏州工业园区职业技术学院
后段专科专业：数字媒体技术

	苏州市太湖旅游中等专业学校
	五年制
	会计事务
	1
	40
	与苏州农业职业技术学院联办

	
	中职与普通专科分段培养班（3+3）
	中餐烹饪
	1
	30
	与江苏旅游职业学院联办

	
	
	中餐烹饪
	1
	35
	与苏州农业职业技术学院联办

	
	
	导游服务
	1
	40
	与苏州农业职业技术学院联办

	
	综合高中（单招方向）
	高星级饭店运营与管理
	1
	30
	参加江苏省普通高校对口单招考试

	
	
	电子技术应用
	1
	25
	

	
	
	计算机应用
	1
	25
	

	
	三年制
	中餐烹饪
	1
	25
	

	
	
	休闲体育服务与管理
	1
	25
	

	
	
	航空服务
	3
	140
	需面试，在木渎教学点上课

	
	
	会计事务
	2
	100
	吴中区教育局委托苏州工业园区职业技术学院培养，学生在园区校就读。

	
	
	计算机应用
	2
	100
	

	其他在我区招生（含苏州市吴中技师学院）
	师范、3+4、五年制、3+3、技工类学校、市属中专等
	
	601
	


注：：2021年全区职业学校共计招生2221人。

  抄送：区委、区人大、区政协，区监察委员会、区法院、检察院、

人武部，区人大办、政协办，区委各部、委、办、局、群团。
苏州市吴中区人民政府办公室            2021年6月11日印发
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